

Fisker El A/S

Hobrovej 86
2610 Rødovre

CVR-nr. 30196481

Årsrapport 2023/24

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 21. november 2024

Henrik Skaanderup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Fisker El A/S
Hobrovej 86
2610 Rødovre

CVR-nr.: 30196481

Direktion

Erik Fisker Laursen

Bestyrelse

Erik Fisker Laursen
Henrik Skaanderup
Jesper Nissen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive el-installation- og handelsvirksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret erhvervede selskabet alle anparter i selskabet Theisbo El ApS, som ligeledes udfører el-installationsarbejder i Storkøbenhavn herunder byggestrømsinstallationer på byggepladser.

Opkøbet, som på længere sigt vil være med til at understøtte væksten i Fisker El A/S, bidrog i regnskabsåret med et mindre underskud. Da Fisker El A/S samtidig oplevede udsættelse af forventede ordre, som nu efterfølgende er kommet i hus, og ønskede at fastholde alle ressourcer, blev det samlede indtjeningsbidrag i regnskabsåret beskedent.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -486.926 mod DKK 697.657 sidste år, hvilket selskabet finder forståeligt, men ikke tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.617.443.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		18.918.738	17.617.812
Personaleomkostninger	1	-16.855.439	-14.043.559
Indtjeningsbidrag		2.063.299	3.574.253
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.664.234	-1.828.445
Andre driftsomkostninger		-13.027	-517.735
Resultat af primær drift		386.038	1.228.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	-464.013	0
Finansielle indtægter	3	6.248	17.195
Finansielle omkostninger	4	-418.293	-347.041
Resultat før skat		-490.020	898.227
Skat af årets resultat	5	3.094	-200.570
Årets resultat		-486.926	697.657

Resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-486.926	697.657
Årets resultat	-486.926	697.657

Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		9.703.493	9.464.222
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		206.818	338.930
Materielle anlægsaktiver	6, 10	9.910.311	9.803.152
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	1.535.987	0
Deposita		290.101	287.329
Finansielle anlægsaktiver	7	1.826.088	287.329
Anlægsaktiver		11.736.399	10.090.481
Råvarer og hjælpematerialer		404.279	97.536
Varebeholdninger	10	404.279	97.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.469.219	6.220.329
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	1.975.726	624.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.750	80.000
Andre tilgodehavender		29.736	21.510
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5	0	60.229
Periodeafgrænsningsposter		346.765	220.212
Tilgodehavender		9.825.196	7.227.165
Likvide beholdninger		94.724	2.812.924
Omsætningsaktiver		10.324.199	10.137.625
Aktiver i alt		22.060.598	20.228.106

Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		6.217.443	6.704.369
Egenkapital		6.617.443	7.104.369
Hensættelser til udskudt skat	5	288.580	291.674
Hensatte forpligtelser		288.580	291.674
Gæld til kreditinstitutter		2.078.155	150
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	1.245.413	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.283.497	1.448.528
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.178.200	6.797.701
Anden gæld		2.953.143	4.198.240
Periodeafgrænsningsposter		416.167	387.444
Kortfristede gældsforpligtelser		15.154.575	12.832.063
Gældsforpligtelser		15.154.575	12.832.063
Passiver i alt		22.060.598	20.228.106
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Kontraktlige forpligtelser	12		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	400.000	6.006.712	6.406.712
Overført via resultatdisponeringen		697.657	697.657
Egenkapital pr. 1. juli 2023	400.000	6.704.369	7.104.369
Overført via resultatdisponeringen		-486.926	-486.926
Egenkapital pr. 30. juni 2024	400.000	6.217.443	6.617.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.295.852	11.832.163
Pensioner	1.949.012	1.543.892
Andre omkostninger til social sikring	185.042	231.143
Andre personaleomkostninger	581.808	436.361
Personaleomkostninger overført til aktiver	-156.275	0
I alt	<u>16.855.439</u>	<u>14.043.559</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>30</u>	<u>28</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.664.234	1.828.445
I alt	<u>1.664.234</u>	<u>1.828.445</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6.248	17.195
I alt	<u>6.248</u>	<u>17.195</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	373.228	339.477
Øvrige finansielle omkostninger	45.065	7.564
I alt	<u>418.293</u>	<u>347.041</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	-60.229	291.674		
Betalt vedrørende tidligere år	60.229			
Skat af årets resultat	0	-3.094	-3.094	200.570
Skyldig pr. 30. juni 2024	0	288.580		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-3.094	200.570
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		288.580		
I alt	0	288.580		

6. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	11.830.284	1.287.094	13.117.378	11.998.756
Tilgang i året	1.928.113	54.000	1.982.113	3.199.367
Afgang i året	-115.866	-670.693	-786.559	-2.080.745
Kostpris pr. 30. juni 2024	13.642.531	670.401	14.312.932	13.117.378
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-2.366.062	-948.164	-3.314.226	-3.048.791
Årets afskrivninger	-1.596.149	-68.085	-1.664.234	-1.828.445
Af- og nedskrivninger, afgang i året	23.173	552.666	575.839	1.563.010
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-3.939.038	-463.583	-4.402.621	-3.314.226
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	9.703.493	206.818	9.910.311	9.803.152
Salgspris, afgang	0	105.000	105.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-92.693	-118.027	-210.720	-517.735
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-92.693	-13.027	-105.720	-517.735

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	0	287.329	287.329	230.392
Tilgang i året	2.000.000	2.772	2.002.772	56.937
Kostpris pr. 30. juni 2024	2.000.000	290.101	2.290.101	287.329
Årets afskrivninger	-25.851		-25.851	0
Årets nedskrivninger	-438.162	0	-438.162	0
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024	-464.013	0	-464.013	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024	1.535.987	290.101	1.826.088	287.329

8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Fisker EI A/S' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Theisbo EI ApS, Greve	100%	171.573	-438.162	1.432.581	-438.162	1.432.581
I alt					-438.162	1.432.581
Koncerngoodwill						129.257
Afskrivninger					-25.851	-25.851
I alt					-464.013	1.535.987

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.535.987
I alt	1.535.987

Noter, fortsat

9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	25.545.470	624.885
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-24.815.157	0
I alt	<u>730.313</u>	<u>624.885</u>

Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.975.726	624.885
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-1.245.413	0
I alt	<u>730.313</u>	<u>624.885</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023/24</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	7.500.000	17.783.809
Arbejds- og betalingsgarantier stillet overfor tredjemand	74.569	0

11. Eventualforpligtelser

Fisker El A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af IT udstyr, biler samt andet driftsmateriel og inventar. Leasingaftalerne udløber om 3-69 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	4.638.300
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>4.638.300</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Skaanderup

Bestyrelsesformand

Serienummer: 67e3f93a-c03a-425d-a5fb-8a775964547c

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-11-22 13:10:35 UTC



Erik Fisker Laursen

Adm. direktør

Serienummer: bb5f4b77-fbee-4336-a043-31665228778e

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-11-22 13:27:11 UTC



Erik Fisker Laursen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bb5f4b77-fbee-4336-a043-31665228778e

IP: 93.162.xxx.xxx

2024-11-22 13:27:11 UTC



Jesper Nissen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b095c82c-439d-49bb-b9b0-095884b39a85

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-11-25 19:15:44 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-11-25 19:55:57 UTC



Henrik Skaanderup

Dirigent

Serienummer: 67e3f93a-c03a-425d-a5fb-8a775964547c

IP: 145.224.xxx.xxx

2024-11-26 08:01:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: BV8JO-JYEW-MHBKH-31AKD-QCMT2-AAZMM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**